-
CÂMARA MUNICIPAL D

ESTADO DE SÃO PAUL

-
Câmara Municipal de Tarumã
www.carnarataruma.so.qov.br

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - SP
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 64.61-

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: camaratarumc

INDICAÇÃO N.o 82/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIAL2ei(08/2011E
AUTOR: VEREADOR ANTONIO MARCOS DA COSTA LIMA S ~ urda no xp

. essa o e :-"'_,,","*,,~_-I-_

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da P~~'~'~I\J'a"
juntamente com o Setor Competente da Administração que providencie o estud
da implantação do Centro Publico de Artesanato no Espaço Múltiplo Teolino Toni.'

Tarumã, 13 de agosto de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

arcos da Costa Lima Anízío'~ de Souza __ .."J;~~~
reador - PSDB vt:Z'~or-pp

Justificativa: Tal solicitação se faz n ssana
colaborando para a movimentação financeira,
aproveitando a estrutura já executada no local.

o aproveitamento esse espaço,
formas de comercio, como

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2011
21.0 Ano da Emancipação Política
19° Ano da Instalação---=~=----

arcos da Costa Lima Anízioâde ~.c@-~j--t~

dor-PSDB Vereado~PP

R ira Sepulveda
- PSDB